
 Ing.Romana Kowalczyková 
GMP QA Manager 

Novartis s.r.o. 
Pharma 
Gemini, budova B 
Na Pankráci 1724/129 
140 00 Praha 4 
 
Tel +420 225 775 141 
Fax +420 225 775 145 
E-mail: romana.kowalczykova@ 
novartis.com 

 

 

   

Pro 
 
 Všechny odběratele  

Důležité !!! 
   

Datum 
 
 7.12.2012 

Věc 
 
 Informace držitele rozhodnutí o registraci ke stahování léčivého přípravku Vibrocil nas. 

spr.sol. kód SÚKL 15528 reg.č. 69/300/92-C)  
 
Vážení zdravotničtí pracovníci,    
 
    oznamujeme Vám , že v souvislosti se zaregistrováním zkrácení doby použitelnosti a 
změny způsobu uchovávání u léčivého přípravku Vibrocil nas.spr.sol. (69/300/92-C)   
 
Změna doby použitelnosti: z dříve 3 roky  
                                           na nyní 2 roky 

 
Změna způsobu uchovávání z dříve: Uchovávat při teplotě do 30°C v původním vnitřním 
obalu 

na nyní : Uchovávat při teplotě do 25°C  
 
společnost Novartis s.r.o. přistupuje ke stahování  následujících šarží výše uvedeného 
léčivého přípravku  

 
Šarže Exspirace 

Zkrácená 
exspirace 

VIBROCIL nas.spr.sol. 10 ml K00826B 02/2013 02/2012 

 
K02666F 09/2013 09/2012 

 
L00016H 12/2013 12/2012 

 L00949B 02/2014 02/2013 
 

a to ze všech  zdravotnických zařízení (lékáren)! 
 
 
Šarže léčivého přípravku, které jsou předmětem stahování,mohou pacienti použít k léčbě do 
doby použitelnosti vyznačené na obalu léčivého přípravku.  
 
Ostatních šarží léčivého přípravku Vibrocil nas.spr.sol. se tato výzva  netýká a je možné je 
i nadále vydávat a používat. 
 
 
 
 
 
 



   

 

  Strana 2 

 

Stažené zboží prosíme vraťte na adresu skladu společnosti Novartis s.r.o.: 
Ohradní 61 
Praha 4 
a to nejpozději do pátku 11.1.2013. 
 
Děkujeme za pochopení a těšíme se na další spolupráci. 
 
S pozdravem                Ing. Romana Kowalczyková 

GMP QA Manager 
   


		2012-12-07T13:25:45+0100
	I am approving this document.




